
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование  

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 13.09. 2018г.    г. Тайшет     № 837 
 
О предоставлении разрешения на 
отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства объекта 
капитального строительства 
 
 Рассмотрев заявление К.В. Литвиновой о предоставлении разрешения на 
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального 
строительства, заключение о результатах проведения публичных слушаний от 
10.09.2018г., руководствуясь ст. 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, 
Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение», администрация Тайшетского городского поселения,  
 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:  
 

1. Предоставить Литвиновой Ксении Владимировне разрешение на отклонение от 
предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства 
в части уменьшения минимального отступа от границы земельного участка площадью 800 
кв.м., с кадастровым номером 38:29:010712:104, с условно разрешенным видом 
использования «магазины», расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская 
область, г. Тайшет, ул. Горького, 32-1 с установленных 3 м. до 1 м. со стороны 
ул.Крупской 

2. Настоящее постановление опубликовать в официальных средствах массовой 
информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
Глава Тайшетского 
городского поселения        А.М. Заика 
 
 
Исп. А.А. Щербаков  
тел. 2-20-39 

Подлинник данного постановления находится в администрации Тайшетского городского поселения 


